



DEPARTMENT OF PHARMACOLOGY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
New Delhi 110029

DATE: 01-08-2022

Applications are invited for 6 months for post of one Research Associate (RA), one Senior Research Fellow (SRF) and one Project Assistant (PA) in a ICMR funded project entitled "Anemia: Exploring the role of vitamin D, essential elements and lifestyle in Indian population."

Nomenclature of Post	Minimum qualifications and experience	Monthly emoluments	Age Limit
Research Associate-1	PhD/MD/MS/MDS or equivalent degree with at least one research paper in Science Citation Indexed (SCI) journal. OR Three years of research and teaching experience after M. Pharma/M.Sc/M.VSc. with at least one research paper in Science Citation Indexed (SCI) journal.	Rs 47000/- pm (including 27% HRA)	40 Years (Relaxed upper age limit by two years in case of women candidates)
Senior Research Fellow-1	M.Pharma/MBBS/BDS/M.VSc. degree holders OR M.Sc. (Life Sciences) degree holders with two years research experience.	Rs 35000/- pm (including 27% HRA)	Up to 35 Years
Project Assistant -1	Graduate in science/relevant subject/from a recognized university with three years work experience from a recognized institution OR Master's degree in the relevant subject	Rs 31000/- pm consolidated	Up to 30 years

Interested candidates may submit their updated CV labelled as "Application for post of Research Associate, Senior Research Fellow and Project Assistant" to Room no. 5003c, 5th Floor Convergence Block, AIIMS or mail it to hnyadavcvs@gmail.com. Only shortlisted candidates will be called for interview.

Last date to Apply: 16th August 2022



डॉ. हरलोकप्रकाश आनंद यादव
Dr. HARLOK PRAKASH ANAND YADAV
वरिष्ठ प्राध्यापक / Senior Professor

भेषज गुण विज्ञान विभाग / Deptt. of Pharmacology
ए.आ.आ.सं. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029



औषधिज्ञान विभाग
अखिल भारतीय चिकित्सा विज्ञान संस्थान
नई दिल्ली 110029


दिनांक: 01-08-2022

"एनीमिया : विटामिन डी, आवश्यक तत्वों औरजीवन शैली की भूमिका की खोज भारतीय आबादी में।" नामक एक आईसीएमआर वित्त पोषित परियोजना में एकरिसर्च एसोसिएट (आरए, एकसीनियर रिसर्च फेलो (एसआरए)औरएकप्रोजेक्ट असिस्टेंट (पीए) के पद के लिए 6 महीने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नामकरण	न्यूनतम योग्यता औअनुभव	मासिक परिलब्धियां	आयु सीमा
अनुसंधान सहयोगी-1	पीएचडी/एमडी/एमएस/एमडीएस या समकक्ष डिग्री के साथ साइंस साइंटेशन इंडेक्सेड (एससीआई) जर्नल में कमसे कमएकशोध पत्र। या M.Pharm / M.Sc/ M.VSc के बाद तीन साल का शोध औरशिक्षण अनुभव। साइंस सिटेशन इंडेक्सेड (एससीआई) जर्नल में कमसे कम एकशोध पत्र के साथ।	47000/- रुपये प्रति माह (27% एचआरए सहित)	40 वर्ष (महिला उम्मीदवारों के मामले में ऊपरी आयु सीमा में दो वर्ष की छूट)
सीनियर रिसर्च फेलो-1	एम.फार्मा /एमबीबीएस/बीडीएस/ एम.वीएससी। डिग्री धारक या एमएससी (लाइफ साइंसेज) डिग्री धारक दो साल के शोध अनुभव के साथ।	35000/- रुपये प्रति माह (27% एचआरए सहित)	तक 35 वर्ष
परियोजना सहायक -1	किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से विज्ञान/प्रासंगिक विषय में स्नातक/किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से तीन साल का कार्य अनुभव या प्रासंगिक विषय में मास्टर डिग्री	रुपये 31000/- प्रति माह समेकित	तक 30 साल

इच्छुक उम्मीदवार अपने अद्यतन सीवी को " अनुसंधान सहयोगी ,सीनियर रिसर्च फेलो औरप्रोजेक्ट असिस्टेंट" के पद के लिए आवेदन" के रूप में कमरा नं। 5003सी, 5^{वीं} मंजिल कन्वर्जेंस ब्लॉक, एम्स लेबल करके जमा कर सकते हैं या इसे hnyadavcvs@gmail.com पर मेल करें। केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

आवेदन करने की अंतिम तिथि: 16 अगस्त 2022


Dr. H. Jayaram
Dr. H. Jayaram, Director, Dayanand
Research Centre, AIIMS
भेषज पुर विज्ञान विभाग / Dept. of Pharmacology
अखिल भारतीय चिकित्सा संस्थान / All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029